ตามท่ี โรงพยาบาลค่ายสุรสีห์ ได้มีโครงการ จ้างปบ.รถยนต์เอกซเรย์ ทะเบียนจักร ๒๗๐๙ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ปบ.รถเอกซเรย์ ทะเบียน จักร ๒๗๐๙ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อีซูซุกาญจนบุรี 
จ ากัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๒,๑๗๓.๓๑ บาท (ห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบสาม
บาทสามสิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันเอก   
(เอกลักษณ์ แพ่งกุล) 

ผู้อ านวยการโรงพยาบาลค่ายสุรสีห์